
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

Nº 

388 
260 
909 
880 
119 
987 
721 
25 
857 
14 
611 
612 
90 

282 
173 

Nome 

ALVARO CAMPOS 
FÁBIO MUNIZ 
LEONARDO CASSAROTTI 
ALENCAR KREFTA 
JOCEMAR MAGNI 
ANDERSON JESIEL CAMILO 
EVERTON LEANDRO DA SILVA 
ANILTON XIMENEZ 
CLAUDINEI CONZATTI 
MARCIO FERNANDO BOROX 
JOÃO F W A PEDRO 
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 
IRINEU MANOEL 

MARCIO LIMA 
MARCIO BATISTA 

V 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
7 

4 
4 

Espaço 

3.242 
16.666 
21.516 
5.050 
12.916 
1.031 
1 Volta 
12.557 
19.880 
7.115 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 
24.766 

Do 1º 

3.242 
19.908 
41.424 
46.474 
59.390 
1:00.421 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 

6 Voltas 
6 Voltas 

Melhor T 

1:14.912 
1:16.255 
1:15.707 
1:18.868 
1:19.424 
1:19.908 
1:19.567 
1:20.672 
1:24.118 
1:25.325 
1:26.305 
1:31.335 
1:36.761 

1:24.996 
1:21.109 

2a melhor 

1:15.347 
1:16.531 
1:15.942 
1:19.335 
1:19.617 
1:20.697 
1:20.311 
1:21.170 
1:24.135 
1:26.658 
1:27.797 
1:32.758 
1:37.274 

1:31.157 
1:21.789 

Regularidade Cidade 
PARANAGUÁ 

BARRACÃO 

CURITIBA 

CURITIBA 

ESTRELA 

WENCESLAU BRAZ 

PALMEIRA DAS MISSÕES 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

ILHA COMPRIDA 

SALETE 

CURITIBA 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / GREENREDRACING / GRINGAMX / MX1 

AMÉRICA RACING LOJA OFF ROAD / BEKÁ IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO / C E C MOTOS / EXCELLENCE CONTABILIDADE / COLOR TRI TINTAS/ MUNIZ DESPACHOS ADUANEIROS / MARCELO MOTOS / FOGUINHO PREPARAÇÕES 

CASS CONSTRUÇÕES/ MUNDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 

PRO TORK  SPORTBAY NOS  JETT GRIFFT GRAFICOS  ORMA 

BRASTTEC, , BOX 14 ,BIG BOYS HAMBÚRGUER 

PRO TORK,  G4 TRANSPORTE, JR RETIFICA MOTORES,GIOVANELLA AMBULANCIAS, SUPER MADEIRAS 

SIMPEX LTDA 

PROTORK, SULBRASIL, SPORTBAY 

FUNCIONAL AUTOMACAO 

BOROX TRASNPORTES / MUNDIFER 

SIMITERIO MOTOS 

WINCHE MOTOS 

HASKL RACING/CONSTRUTORA LAR E CONFORTO 

MARCINHOMOTOPEÇAS. MASSIMO VIOLA SUSPENSAO .LAINE,JDR PROTORK SPORTBAY 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.242 

velocidade Media  

43,993 

Tempo Melhor volta 

1:14.912 

Melhor Veloc. 

48,056 

Melhor Volta por.. 
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Impresso: 06/07/2025 11:57:59 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 
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2° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

VX45 Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:41:45 

Campina Grande do Sul 1,000 Km 

06/07/2025 11:30 



Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(721) EVERTON LEANDRO DA SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(25) ANILTON XIMENEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(857) CLAUDINEI CONZATTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(14) MARCIO FERNANDO BOROX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(611) JOÃO F W A PEDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(612) JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 

1 

2 

Lap Tm 

1:22.930 

1:22.572 

1:20.697 

1:22.017 

1:19.908 

1:22.361 

1:21.139 

1:19.567 

1:20.330 

1:20.451 

1:20.311 

1:22.384 

1:21.214 

1:31.986 

1:22.545 

1:22.838 

1:25.032 

1:21.170 

1:21.826 

1:20.672 

1:34.960 

1:25.252 

1:26.270 

1:28.106 

1:31.424 

1:24.135 

1:25.581 

1:24.118 

1:26.099 

1:26.873 

1:28.209 

1:27.666 

1:30.579 

1:29.000 

1:25.325 

1:26.658 

1:34.730 

1:31.426 

1:28.411 

1:29.617 

1:28.663 

1:27.548 

1:29.420 

1:26.305 

1:28.878 

1:31.171 

1:33.223 

1:27.797 

1:30.175 

1:27.947 

1:29.810 

1:32.733 

1:31.335 

1:33.970 

Diff 

+3.022 

+2.664 

+0.789 

+2.109 

+2.453 

+1.572 

+0.763 

+0.884 

+0.744 

+2.817 

+1.647 

+12.419 

+2.978 

+3.271 

+4.360 

+0.498 

+1.154 

+14.288 

+4.580 

+5.598 

+7.434 

+10.752 

+0.017 

+1.463 

+1.981 

+2.755 

+4.091 

+3.548 

+6.461 

+4.882 

+1.333 

+9.405 

+6.101 

+3.086 

+4.292 

+3.338 

+2.223 

+4.095 

+2.573 

+4.866 

+6.918 

+1.492 

+3.870 

+1.642 

+3.505 

+6.428 

+2.635 

Time of Day 

11:49:36.109 

11:50:58.681 

11:52:19.378 

11:53:41.395 

11:55:01.303 

11:56:23.664 

11:44:03.069 

11:45:22.636 

11:46:42.966 

11:48:03.417 

11:49:23.728 

11:50:46.112 

11:52:07.326 

11:53:39.312 

11:55:01.857 

11:56:24.695 

11:44:05.638 

11:45:26.808 

11:46:48.634 

11:48:09.306 

11:49:44.266 

11:51:09.518 

11:52:35.788 

11:54:03.894 

11:55:35.318 

11:44:09.750 

11:45:35.331 

11:46:59.449 

11:48:25.548 

11:49:52.421 

11:51:20.630 

11:52:48.296 

11:54:18.875 

11:55:47.875 

11:44:11.282 

11:45:37.940 

11:47:12.670 

11:48:44.096 

11:50:12.507 

11:51:42.124 

11:53:10.787 

11:54:38.335 

11:56:07.755 

11:44:13.136 

11:45:42.014 

11:47:13.185 

11:48:46.408 

11:50:14.205 

11:51:44.380 

11:53:12.327 

11:54:42.137 

11:56:14.870 

11:44:19.699 

11:45:53.669 

Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(90) IRINEU MANOEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(282) MARCIO LIMA 

1 

2 

3 

4 

(173) MARCIO BATISTA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:35.612 

1:35.222 

1:32.758 

1:35.563 

1:36.690 

1:35.440 

1:53.247 

1:51.658 

2:02.300 

1:37.274 

2:03.613 

1:36.761 

1:42.705 

1:41.675 

1:24.996 

1:31.157 

1:36.667 

1:21.109 

1:21.789 

1:34.313 

2:26.285 

Diff 

+4.277 

+3.887 

+1.423 

+4.228 

+5.355 

+4.105 

+16.486 

+14.897 

+25.539 

+0.513 

+26.852 

+5.944 

+16.679 

+6.161 

+11.671 

+0.680 

+13.204 

+1:05.176 

Time of Day 

11:47:29.281 

11:49:04.503 

11:50:37.261 

11:52:12.824 

11:53:49.514 

11:55:24.954 

11:44:51.759 

11:46:43.417 

11:48:45.717 

11:50:22.991 

11:52:26.604 

11:54:03.365 

11:55:46.070 

11:44:24.845 

11:45:49.841 

11:47:20.998 

11:48:57.665 

11:44:00.044 

11:45:21.833 

11:46:56.146 

11:49:22.431 

Lap 

(388) ALVARO CAMPOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(260) FÁBIO MUNIZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(880) ALENCAR KREFTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(119) JOCEMAR MAGNI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(987) ANDERSON JESIEL CAMILO 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:18.380 

1:17.165 

1:14.912 

1:16.757 

1:15.989 

1:16.794 

1:15.347 

1:15.989 

1:16.062 

1:17.265 

1:17.912 

1:16.841 

1:18.056 

1:17.538 

1:18.340 

1:16.973 

1:16.793 

1:16.531 

1:16.255 

1:16.819 

1:19.375 

1:15.707 

1:15.943 

1:17.206 

1:15.942 

1:17.380 

1:16.909 

1:17.046 

1:16.747 

1:33.767 

1:20.369 

1:19.448 

1:20.309 

1:18.868 

1:20.692 

1:24.049 

1:20.370 

1:19.598 

1:19.335 

1:21.057 

1:19.424 

1:19.698 

1:19.617 

1:19.964 

1:20.645 

1:21.666 

1:24.178 

1:21.590 

1:22.733 

1:23.242 

1:23.158 

1:20.962 

1:22.684 

1:22.522 

Diff 

+3.468 

+2.253 

+1.845 

+1.077 

+1.882 

+0.435 

+1.077 

+1.150 

+2.353 

+1.657 

+0.586 

+1.801 

+1.283 

+2.085 

+0.718 

+0.538 

+0.276 

+0.564 

+3.668 

+0.236 

+1.499 

+0.235 

+1.673 

+1.202 

+1.339 

+1.040 

+18.060 

+1.501 

+0.580 

+1.441 

+1.824 

+5.181 

+1.502 

+0.730 

+0.467 

+2.189 

+0.274 

+0.193 

+0.540 

+1.221 

+2.242 

+4.754 

+2.166 

+3.309 

+3.818 

+3.250 

+1.054 

+2.776 

+2.614 

Time of Day 

11:43:57.994 

11:45:15.159 

11:46:30.071 

11:47:46.828 

11:49:02.817 

11:50:19.611 

11:51:34.958 

11:52:50.947 

11:54:07.009 

11:55:24.274 

11:43:53.370 

11:45:10.211 

11:46:28.267 

11:47:45.805 

11:49:04.145 

11:50:21.118 

11:51:37.911 

11:52:54.442 

11:54:10.697 

11:55:27.516 

11:43:57.535 

11:45:13.242 

11:46:29.185 

11:47:46.391 

11:49:02.333 

11:50:19.713 

11:51:36.622 

11:52:53.668 

11:54:10.415 

11:55:44.182 

11:44:01.972 

11:45:21.420 

11:46:41.729 

11:48:00.597 

11:49:21.289 

11:50:45.338 

11:52:05.708 

11:53:25.306 

11:54:44.641 

11:56:05.698 

11:43:57.415 

11:45:17.113 

11:46:36.730 

11:47:56.694 

11:49:17.339 

11:50:39.005 

11:52:03.183 

11:53:24.773 

11:54:47.506 

11:56:10.748 

11:44:07.011 

11:45:27.973 

11:46:50.657 

11:48:13.179 
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